
1 

 

Článek 1. Úvodní ustanovení 

 
1. Odchylně od ustanovení Všeobecných pojistných podmínek cestovního pojištění VPPCP ze dne 1. dubna 2022 a Smluvních 

ujednání pro klienty internetových srovnávačů SUCP-AGG ze dne 1. dubna 2022 (dále jen „pojistné podmínky“) 

se sjednávají tato Smluvní ujednání pro klienty Ušetřeno s.r.o. SUCP-US ze dne 1. dubna 2022 (dále jen „smluvní ujednání“). 

V případě rozporu mezi zněním pojistných podmínek a těchto smluvních ujednání mají přednost tato smluvní ujednání.   

2. Tato smluvní ujednání jsou platná pouze pro pojištění zprostředkovaná společností Ušetřeno s.r.o., Lomnického 1742/2a, 

Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 27388239, zapsané u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 115735. 

Článek 2. Cestovní pojištění 

 
1. Cestovní pojištění v závislosti na pojistném programu obsahuje tato pojištění: 

a) Pojištění léčebných výloh 

b) Pojištění asistenčních služeb 

c) Pojištění právní ochrany 

d) Úrazové pojištění 

e) Pojištění odpovědnosti 

f) Pojištění zavazadel 

g) Pojištění cestování letadlem 

h) Pojištění domácích mazlíčků 

2. K uvedenému rozsahu lze dále sjednat tato pojištění: 

a) Pojištění rizikových sportů 

b) Pojištění storna 

c) Pojištění drink povolen 

d) Pojištění půjčeného vozidla 

e) Pojištění chronické onemocnění 

f) Pojištění práce a studium 

3. Limity pojistného plnění uvedené níže v tabulce Přehled pojistného plnění nahrazují a doplňují limity pojistného plnění 

uvedené v Části II, Článek 1, odstavec 4 Všeobecných pojistných podmínek a limity pojistného plnění uvedené v Článku 2, 

odstavec 3 smluvních ujednání pro klienty internetových srovnávačů SUCP-AGG ze dne 1. dubna 2022.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

PŘEHLED 

POJISTNÉHO PLNĚNÍ 

EXCELENT 

  

KOMFORT 

  

REFERENCE 

  

REFERENCE 

PLUS  

REFERENCE 

SUPER  

REFERENCE 

SUPER PLUS 

Celkový limit 500 000 000 Kč 7 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 500 000 Kč 3 500 000 Kč 3 500 000 Kč 

POJIŠTĚNÍ LÉČEBNÝCH VÝLOH  

Celkový limit PLV 500 000 000 Kč 5 000 000 Kč 2 500 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 

 - repatriace a 

transporty 
reálné náklady do celkového limitu 

 - zuby – dílčí limit 20 000 Kč 11 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 

 - pojištění zásahu 

horské služby při 

pojistné události 

reálné náklady do celkového limitu 

 - návštěva rodinného 

příslušníka – doprava 
reálné náklady do celkového limitu 

 - návštěva rodinného 

příslušníka – ubytování 

– dílčí limit 

200 € / noc; 

max. 10 nocí 

150 € / noc; 

max. 10 nocí 

100 € / noc; 

max. 10 nocí 

100 € / noc; 

max. 10 nocí 

100 € / noc; 

max. 10 nocí 

100 € / noc; 

max. 10 nocí 

- dílčí limit pro léčebné 

výlohy související s 

onemocněním COVID-

19 – v oblastech, kam 

Ministerstvo 

zahraničních věcí 

České republiky nebo 

Světová zdravotnická 

organizace nebo 

obdobná instituce 

nedoporučuje cestovat 

nebo doporučuje tyto 

cesty odložit. 

25 000 000 

Kč 

na území 

zvoleném v 

pojistné 

smlouvě  

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

- náklady na ubytování 

a stravu související s 

nařízenou preventivní 

karanténou v 

souvislosti s 

onemocněním COVID-

19, která neprobíhá v 

rámci dohodnutého 

ubytování a stravování 

pojištěného nebo na 

náklady místních 

úřadů 

30 000 Kč,  

 

spoluúčast 

20 % 

15 000 Kč,    

 

spoluúčast 

20 % 

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

- náklady na návrat po 

ukončení nařízené 

preventivní karantény 

v souvislosti s 

onemocněním COVID-

19 mimo území České 

republiky, pokud pro 

návrat nebylo možné 

využít původně 

plánovaný způsob 

dopravy 

30 000 Kč,  

 

spoluúčast 

20 % 

15 000 Kč,    

 

spoluúčast 

20 % 

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

  



3 

PŘEHLED 

POJISTNÉHO PLNĚNÍ 

EXCELENT 

  

KOMFORT 

  

REFERENCE 

  

REFERENCE 

PLUS  

REFERENCE 

SUPER  

REFERENCE 

SUPER PLUS 

POJIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB 

Turistické a lékařské 

informace 
ano ano ano ano ano ano 

Telefonická pomoc v 

nouzi 
ano ano ano ano ano ano 

Lifestyle asistence ano      

POJIŠTĚNÍ PRÁVNÍ OCHRANY  

Pojištění právní ochrany 100 000 Kč 20 000 Kč         

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ  

Smrt úrazem 500 000 Kč 250 000 Kč   150 000 Kč 150 000 Kč 

Trvalé následky úrazu 1 000 000 Kč 500 000 Kč   300 000 Kč 300 000 Kč 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI  

Odpovědnost za 

nemajetkovou újmu na 

zdraví 

25 000 000 Kč 4 000 000 Kč  2 000 000 Kč  2 000 000 Kč 

Odpovědnost za škodu 

na věci 
10 000 000 Kč 1 000 000 Kč  500 000 Kč  500 000 Kč 

Odpovědnost – ušlý zisk 1 000 000 Kč      

Spoluúčast 5 000 Kč 5 000 Kč  5 000 Kč  5 000 Kč 

POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL  

Pojištění zavazadel – 

celkový limit 
40 000 Kč 20 000 Kč  10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 

Pojištění zavazadel – 

limit na věc 
20 000 Kč 10 000 Kč  5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 

Ztráta osobních 

dokladů – dílčí limit 
4 000 Kč 4 000 Kč  4 000 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč 

Elektronika, sportovní 

vybavení – dílčí limit 
20 000 Kč 10 000 Kč     

Pojištění obchodního 

vybavení – celkový limit 
40 000 Kč      

POJIŠTĚNÍ CESTOVÁNÍ LETADLEM  

Pojištění zpoždění 

zavazadel (o více než 6 

hodin) 

5 000 Kč   

      

Pojištění zpoždění a 

zrušení letu (po více než 

6 hodinách od 

plánovaného odletu) 

500 Kč 

za hodinu;  

max. 10 000 

Kč 

  

      

POJIŠTĚNÍ DOMÁCÍCH MAZLÍČKŮ  

Pojištění veterinární 

péče 
20 000 Kč  

        

Doprava domácího 

zvířete k veterináři 
20 000 Kč  

        

Rozšíření krytí z 

pojištění odpovědnosti 

pro škody způsobené 

domácím zvířetem 

do limitu ODP  

        

  



4 

VOLITELNÁ POJIŠTĚNÍ 

 

  

EXCELENT 

 

KOMFORT 

 

REFERENCE 

 

REFERENCE 

PLUS 

REFERENCE 

SUPER 

REFERENCE 

SUPER PLUS 

POJIŠTĚNÍ STORNA CESTY  

Pojištění zrušení cesty 
reálné náklady do výše limitu uvedeného na pojistné smlouvě, maximálně do výše 500 000 Kč, 

spoluúčast 20 % 

Zmeškání odjezdu reálné náklady, spoluúčast 20 % 

Předčasný návrat reálné náklady na cestu do ČR a 700 Kč za každý nevyužitý den, max. do limitu 5 000 Kč 

POJIŠTĚNÍ RIZIKOVÝCH SPORTŮ 

Rozšíření rozsahu krytí do limitu pojištění léčebných výloh, úrazového pojištění nebo odpovědnosti 

POJIŠTĚNÍ PRÁCE A STUDIUM 

Rozšíření rozsahu krytí 
do limitu pojištění léčebných 

výloh nebo úrazového pojištění 
    

POJIŠTĚNÍ DRINK POVOLEN 

Rozšíření rozsahu krytí do limitu pojištění léčebných výloh 

POJIŠTĚNÍ PŮJČENÉHO VOZIDLA 

Pojištění spoluúčasti 

na půjčeném vozidle 
30 000 Kč 

POJIŠTĚNÍ CHRONICKÝCH ONEMOCNĚNÍ 

Pojištění léčebných 

výloh – celkový limit 
5 000 000 Kč 2 500 000 Kč     

POJIŠTĚNÍ 

AUTOASISTENCE 
ČR Zahraničí 

Oprava vozidla na 

místě 
příjezd + 1 hodina práce příjezd + 1 hodina práce 

nebo  

Odtah do nejbližšího 

servisu 
reálné náklady reálné náklady 

Parkovné 3 dny – reálné náklady 3 dny – reálné náklady 

Náhradní ubytování v 

hotelu 
1 noc - 2 000 Kč/osoba/noc 2 noci - 80 €/osoba/noc 

nebo  

Náhradní doprava do 

cíle cesty a domů 
vlak, autobus – reálné náklady vlak, autobus – reálné náklady 

Repatriace 

neopraveného 

automobilu do ČR 

 pokud nelze opravit do 5 prac. dnů - 55 000 Kč 

Sešrotování vozidla  
pokud nelze opravit do 5 prac. dnů a cena 

odtahu do ČR přesáhne zůstatkovou cenu 

vozidla, max. 500 € 

Telefonické tlumočení 

při styku s úřady 
 ANO 

Článek 3. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smluvní ujednání upravují ujednání pojistných podmínek a spolu s pojistnými podmínkami jsou nedílnou součástí  

pojistné smlouvy. 

2. Pokud se tato smluvní ujednání pojistitele odvolávají na všeobecně závazné právní předpisy, rozumí se jimi právní předpisy 

platné a účinné v České republice. 

3. Pokud se některá ustanovení těchto smluvních ujednání stanou neplatnými nebo spornými v důsledku změny všeobecně 

závazných právních předpisů, použije se takový všeobecně závazný právní předpis, který je jim svojí povahou a účelem  

nejbližší. 

4. Tato smluvní ujednání jsou platná od 1. dubna 2022. 


